
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 13 lutego 2015 roku 

w sprawie przekazania w formie darowizny urządzenia do badania zawartości alkoholu 
z kompletem ustników  

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. ustawy  
o wychwaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356,  
z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. poz. 822, poz. 1188) oraz w związku z Uchwałą  
Nr II/14/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje:  

§ 1. Przekazać nieodpłatnie w formie darowizny Komendzie Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku ul. Sienkiewicza 65: 

- urządzenie do badania zawartości alkoholu Alkometr A 2.0 o wartości 11.869,50 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy),  
- komplet ustników o wartości 590,40 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt złotych 
czterdzieści groszy)   
w celu zwiększenia liczby kontroli kierowców pod względem jazdy pod wpływem 
alkoholu. 
 
§ 2. Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku przekaże bezpłatnie wymieniony  

w § 1 sprzęt wraz z ustnikami Komendzie Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                   BURMISTRZA MIASTA 
 
                                                                                                     /-/ Jarosław Borowski 

                              
 


